Rezultatul licitaţiunei întră în putere de
drept numai după aprobarea lui din partea
Ven. Consistor din Caransebeş.

Planurile, specificaţiunile de măsuri şi
spese, condiţiunile de licitaţiune se pot
vedeà ori când la oficiul parohial gr.-or.
rom. din Nicolinţul-mare.

Nicolinţul-mare (Temes-Miklós) la 19
Iunie (2 Iulie) 1907,

Antonie Popoviciu
prez. corn. par.

Mangiu /lie
not. com. par.

Doi bucătari
află aplicare. Unul la seminar
altul la alumneul diecezan din
Arad. Să se adreseze cătră di-
recţiuna seminarială.

Fabrica de metale a Iui

Dénes Béla
Oradea-mare (Nagyvárad)

Fabrica: HoSSttth EajOS И. 2.